

**Lucrări de reparație a Sectorului
de poliție nr.1 a IP Criuleni al IGP,
situat în satul Boșcana r-n Criuleni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL nr. 2-1-7

Rețele de telecomunicatii si semnalizare TS

Valoarea de deviz 90 630 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap 19' 6U	buc	1,000	4 314,40 1 451,60	4 314,40 1 451,60
2	10-04-101-07	Utilaj de abonat si divers: UKB- Приемник	buc	5,000	97,02 76,00	485,10 380,00
3	10-01-014-02	Swinthing 1U, 24port. 100Md/sec	buc	1,000	761,94 211,28	761,94 211,28
4	10-04-066-07	Розетка информационная компьютерная cat.5e	buc	10,000	44,19 38,00	441,94 380,00
5	10-04-066-07	Розетка телефонная cat.5e	buc	10,000	44,19 38,00	441,94 380,00
6	10-04-066-07	Розетка телевидения	buc	1,000	43,32 38,00	43,32 38,00
7	10-01-014-02	Патч-панель 24-порта, 1U cat.5e UTP	buc	1,000	761,94 211,28	761,94 211,28
8	10-04-066-07	Патч-корд UTP Cat.5e 1m	buc	10,000	38,89 38,00	388,94 380,00
9	10-02-016-06	Источник бесперебойного питания UPS 700VT	buc	1,000	929,33 383,80	929,33 383,80
10	08-02-409-1	Труба гофрированная Д 20мм	100 m	1,000	2 534,73 904,40	2 534,73 904,40
11	10-06-034-15	Желоб пластиковый 10x22 MCS-1	m	400,000	28,48 12,16	11 392,80 4 864,00
12	10-06-034-15	Напольный кабели канал 50x12	m	50,000	33,95 12,16	1 697,35 608,00
13	10-06-026-01	Pozare cablu in canale: Кабель UTP cat.5e	1 km	0,450	14 548,22	6 546,70

1	2	3	4	5	6	7
					5 168,00	2 325,60
14	10-06-026-01	Pozare cablu in canale: Кабель FO	1 km	0,020	14 516,00	290,32
					5 168,00	103,36
15		Material		0,000	0,00	0,00
					0,00	0,00
16	pret furnizor	Кабель UTP cat.5e	m	450,000	5,43	2 443,50
					0,00	0,00
17	pret furnizor	Кабель FO	m	20,000	22,00	440,00
					0,00	0,00
18	pret furnizor	Розетка информационная компьютерная cat.5e	buc	10,000	227,00	2 270,00
					0,00	0,00
19	pret furnizor	Розетка телефонная cat.5e	buc	10,000	174,00	1 740,00
					0,00	0,00
20	Pret furnizor	Розетка телевидения	buc	1,000	190,00	190,00
					0,00	0,00
21	Pret furnizor	Патч-корд UTP Cat.5e 1m	buc	10,000	25,00	250,00
					0,00	0,00
22	Pret furnizor	Монтажная коробка	buc	21,000	5,30	111,30
					0,00	0,00
23	Pret furnizor	Сетевой фильтр для 5 розеток 1.5м	buc	5,000	454,00	2 270,00
					0,00	0,00
24	pret furnizor	Труба гофрированная Д 20мм	m	100,000	3,05	305,00
					0,00	0,00
25	pret furnizor	Желоб пластиковый 10x22 MCS-1	m	400,000	8,00	3 200,00
					0,00	0,00
26	pret furnizor	Напольный кабели канал 50x12	m	50,000	23,00	1 150,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			45 400,55
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			2 839,80
		<i>Total</i>	100,00 +			48 240,35
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6,00 %			1 513,45
		<i>Total</i>	100,00 +			49 753,80
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			6 310,66
		<i>Total</i>	100,00 +			56 064,46
		<i>Beneficiu de de viz</i>	3,00 %			1 681,93
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				57 746,39 12 621,32
		2. Utilaj				
27	Pret furnizor	Dulap 19" 6U Telecomunicatii	buc	1,000	2 290,00	2 290,00
					0,00	0,00
28	Pret	УКВ-Приемник	buc	5,000	312,50	1 562,50

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,00
29	Pret furnizor	Switching 1U, 24 port 100 Md/sec	buc	1,000	4 732,00	4 732,00
					0,00	0,00
30	Pret furnizor	Патч-панель 24-porta, 1U cat.5e UTP	buc	1,000	594,00	594,00
					0,00	0,00
31	Pret furnizor	Источник бесперебойного питания UPS 700VT	buc	1,000	8 600,00	8 600,00
					0,00	0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				17 778,50

		Total	lei	75 525
		TVA	20,00 %	15 105
		90 630		
		Total deviz: Inclusiv salariu		12 621

**Lucrări de reparație a Sectorului
de poliție nr.1 a IP Criuleni al IGP,
situat în satul Boșcana r-n Criuleni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL nr. 2-1-7

Rețele de telecomunicatii si semnalizare TS

Valoarea de deviz 90 630 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	332,14	38,00	12 621,32
		Total manopera				12 621

Materiale:

1.	00050009	Подрозетник Ф60	buc	21,00	5,30	111,30
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,47	3 200,00	1 504,00
3.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,02	33 000,00	660,00
4.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00	33 000,00	0,00
5.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00	15 500,00	0,00
6.	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,00	15 500,00	0,00
7.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,02	34 000,00	680,00
8.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,09	35,00	3,15
9.	1011705	Cilti impregnati	kg	0,16	66,00	10,56
10.	1011825	Ulei de in natural	kg	8,12	26,00	211,12
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	38,00	36,48
12.	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,06	118,00	7,08
13.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00	33 000,00	0,00
14.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,01	154,00	1,54
15.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,30	34,00	10,20
16.	1012073	Ate aspre	kg	0,13	150,00	19,50
17.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	172,50	7,50	1 293,75
18.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	6,00	80,40
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	7,50	100,50
20.	1019787	Chit de etansare	kg	13,83	44,00	608,52
21.	1100014	Tirfon	100 buc	0,05	50,00	2,50
22.	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККЧ-1"	100 buc	0,14	80,00	11,20
23.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02	50,00	1,00
24.	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,00	64,00	0,00
25.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,40	60,00	24,00
26.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20	180,00	36,00
27.	26268100888	Розетка телефонная cat.5e	buc	10,00	174,00	1 740,00

28.	2653102100645	Кабель UTP cat.5e	m	450,00	5,43	2 443,50
29.	2653102182588	Кабель FO	m	20,00	22,00	440,00
30.	265310219848	Напольный кабели канал 50x12	m	50,00	23,00	1 150,00
31.	26531025600802	Розетка телевидения	buc	1,00	190,00	190,00
32.	265310256502	Switching 1U, 24 port 100 Md/sec	buc	1,00	4 732,00	4 732,00
33.	2653104521802	Патч-корд UTP Cat.5e 1м	buc	10,00	25,00	250,00
34.	26531065902	Патч-панель 24-porta, 1U cat.5e UTP	buc	1,00	594,00	594,00
35.	2653107547802	Dular 19" 6U Telecomunicatii	buc	1,00	2 290,00	2 290,00
36.	265310756888	Розетка информационная компьютерная cat.5e	buc	10,00	227,00	2 270,00
37.	2653109547802	Источник бесперебойного питания UPS 700VT	buc	1,00	8 600,00	8 600,00
38.	265316545888	Желоб пластиковый 10x22 MCS-1	m	400,00	8,00	3 200,00
39.	2653185470888	Труба гофрированная Д 20мм	m	100,00	3,05	305,00
40.	265365400802	Сетевой фильтр для 5 розеток 1.5м	buc	5,00	454,00	2 270,00
41.	265462100802	Монтажная коробка (доза)	buc	21,00	5,30	111,30
42.	26598500802	УКВ-Приемник	buc	5,00	312,50	1 562,50
43.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,77	2,00	1,54
44.	5	Masa utilajului	t	0,15	15 500,00	2 325,00
45.	5009030	Flanse	10 buc	1,00	28,00	28,00
46.	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	21,50	144,05
47.	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,30	5,40
48.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,00	40,00	400,00
49.	5009070	Racordari	10 buc	1,80	100,00	180,00
50.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,08	13,00	1,04
51.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	13,50	70,00	945,00
52.	5009730	Igheab metalic	buc	450,00	0,00	0,00
53.	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putreziri, marca "ПІТО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0,03	3 000,00	90,00
54.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,06	160,00	9,60
55.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,16	160,00	25,60
56.	5420055	Vaselina tehnica	kg	14,10	88,00	1 240,80
57.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,23	180,00	41,40
58.	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,02	180,00	3,60
59.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,02	30,00	0,60
Total materiale de constructii						43 003

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	250,00	27,50
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	6,71	250,00	1 677,50
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	45,00	711,00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	45,00	121,50
5.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	10,18	350,00	3 563,00
6.	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7"	h-ut	5,18	250,00	1 295,00
7.	331451-3	Перфораторы электрические	h-ut	4,84	25,00	121,00
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	350,00	38,50
Total utilaje de constructii						7 556

Total	lei	75 525
TVA	20,00 %	15 105
Total deviz:		90 630

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap 19' 6U	buc			4 314,40 1 451,60
	1	Muncitor	h-om	38,2000	38,00	1 451,60
	1012073	Ate aspre	kg	0,0750	150,00	10,50
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	60,00	24,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,4000	2,00	0,80
	5	Masa utilajului	t	0,1500	15 500,00	2 325,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,1000	160,00	16,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	180,00	9,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,9100	250,00	477,50
2	10-04-101-07	Utilaj de abonat si divers: УКВ- Приемник	buc			97,02 76,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	38,00	76,00
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	50,00	0,50
	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putrezirii, marca "ППО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0,0050	3 000,00	18,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0150	180,00	2,52
3	10-01-014-02	Swinthing 1U, 24port. 100Md/sec	buc			761,94 211,28
	1	Muncitor	h-om	5,5600	38,00	211,28
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00012	33 000,00	0,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0700	26,00	1,82
	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,0270	118,00	3,54
	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,0031	64,00	0,00
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0150	30,00	0,30
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	2,1800	250,00	545,00
4	10-04-066-07	Розетка информационная компьютерная cat.5e	buc			44,19 38,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	38,00	38,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	35,00	0,07
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	150,00	0,30
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,00	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	15 500,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0020	160,00	0,32
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	180,00	0,18
	00050009	Подрозетник Ф60	buc	1,0000	5,30	5,30
5	10-04-066-07	Розетка телефонная cat.5e	buc			44,19 38,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	38,00	38,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	35,00	0,07
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	150,00	0,30
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	5	Masa utilajului	t	0,0001	15 500,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	160,00	0,32
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	180,00	0,18
	00050009	Подрозетник Ф60	buc	1,0000	5,30	5,30
6	10-04-066-07	Розетка телевидения	buc			43,32
						38,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	38,00	38,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	35,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	150,00	0,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,00	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	15 500,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	160,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	180,00	0,00
	00050009	Подрозетник Ф60	buc	1,0000	5,30	5,30
7	10-01-014-02	Патч-панель 24-порта, 1U cat.5e UTP	buc			761,94
						211,28
	1	Muncitor	h-om	5,5600	38,00	211,28
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00012	33 000,00	0,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0700	26,00	1,82
	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,0270	118,00	3,54
	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,0031	64,00	0,00
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0150	30,00	0,30
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	2,1800	250,00	545,00
8	10-04-066-07	Патч-корд UTP Cat.5e 1м	buc			38,89
						38,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	38,00	38,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	35,00	0,07
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	150,00	0,30
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,00	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	15 500,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	160,00	0,32
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	180,00	0,18
9	10-02-016-06	Источник бесперебойного питания UPS 700VT	buc			929,33
						383,80
	1	Muncitor	h-om	10,1000	38,00	383,80
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	3 200,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	15 500,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	35,00	1,05
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	33 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	154,00	1,54
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	34,00	10,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	7,50	7,50
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	50,00	1,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	15 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	40,00	400,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	13,00	1,04
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0600	160,00	9,60
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	180,00	3,60
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	250,00	110,00
10	08-02-409-1	Труба гофрированная Д 20мм	100 m			2 534,73
						904,40
	1	Muncitor	h-om	23,8000	38,00	904,40
	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,0021	15 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50

1	2	3	4	5	6	7
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	180,00	36,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	28,00	28,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	21,50	144,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,30	5,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	100,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	45,00	711,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,50
	331451-3	Перфораторы электрические	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
11	10-06-034-15	Желоб пластиковый 10x22 MCS-1	m			28,48
						12,16
	1	Muncitor	h-om	0,3200	38,00	12,16
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	3 200,00	3,36
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	33 000,00	1,65
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	34 000,00	1,70
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	26,00	0,44
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	44,00	1,32
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	70,00	2,10
	5009730	Jgheab metalic	buc	1,0000	0,00	0,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0100	350,00	3,50
12	10-06-034-15	Напольный кабели канал 50x12	m			33,95
						12,16
	1	Muncitor	h-om	0,3200	38,00	12,16
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	3 200,00	3,20
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	33 000,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	34 000,00	0,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	26,00	0,44
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	7,50	7,72
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	44,00	1,32
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	70,00	2,10
	5009730	Jgheab metalic	buc	1,0000	0,00	0,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0200	350,00	7,00
13	10-06-026-01	Pozare cablu in canale: Кабель UTP cat.5e	1 km			14 548,22
						5 168,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	38,00	5 168,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0003	33 000,00	0,00
	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,0100	15 500,00	0,00
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3300	66,00	22,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,7000	26,00	18,49
	1019787	Chit de etansare	kg	0,7000	44,00	31,29
	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККЧ-1"	100 buc	0,2800	80,00	23,11
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	88,00	2 640,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	180,00	24,00
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	180,00	8,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	11,0200	350,00	3 857,78
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7"	h-ut	11,0200	250,00	2 755,56
14	10-06-026-01	Pozare cablu in canale: Кабель FO	1 km			14 516,00
						5 168,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	38,00	5 168,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0003	33 000,00	0,00
	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,0100	15 500,00	0,00
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3300	66,00	33,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,7000	26,00	13,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019787	Chit de etansare	kg	0,7000	44,00	22,00
	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "KKЧ-1"	100 buc	0,2800	80,00	40,00
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	88,00	2 640,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	180,00	0,00
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	180,00	0,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	11,0200	350,00	3 850,00
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7"	h-ut	11,0200	250,00	2 750,00
15		Material				0,00
						0,00
16	pret furnizor	Кабель UTP cat.5e	m			5,43
						0,00
	2653102100645	Кабель UTP cat.5e	m	1,0000	5,43	5,43
17	pret furnizor	Кабель FO	m			22,00
						0,00
	2653102182588	Кабель FO	m	1,0000	22,00	22,00
18	pret furnizor	Розетка информационная компьютерная cat.5e	buc			227,00
						0,00
	265310756888	Розетка информационная компьютерная cat.5e	buc	1,0000	227,00	227,00
19	pret furnizor	Розетка телефонная cat.5e	buc			174,00
						0,00
	26268100888	Розетка телефонная cat.5e	buc	1,0000	174,00	174,00
20	Pret furnizor	Розетка телевидения	buc			190,00
						0,00
	26531025600802	Розетка телевидения	buc	1,0000	190,00	190,00
21	Pret furnizor	Патч-корд UTP Cat.5e 1м	buc			25,00
						0,00
	2653104521802	Патч-корд UTP Cat.5e 1м	buc	1,0000	25,00	25,00
22	Pret furnizor	Монтажная коробка	buc			5,30
						0,00
	265462100802	Монтажная коробка (доза)	buc	1,0000	5,30	5,30
23	Pret furnizor	Сетевой фильтр для 5 розеток 1.5м	buc			454,00
						0,00
	265365400802	Сетевой фильтр для 5 розеток 1.5м	buc	1,0000	454,00	454,00
24	pret furnizor	Труба гофрированная Д 20мм	m			3,05
						0,00
	2653185470888	Труба гофрированная Д 20мм	m	1,0000	3,05	3,05
25	pret furnizor	Желоб пластиковый 10x22 MCS-1	m			8,00
						0,00
	265316545888	Желоб пластиковый 10x22 MCS-1	m	1,0000	8,00	8,00
26	pret furnizor	Напольный кабели канал 50x12	m			23,00
						0,00
	265310219848	Напольный кабели канал 50x12	m	1,0000	23,00	23,00
		2. Utilaj				
27	Pret furnizor	Dulap 19" 6U Telecomunicatii	buc			2 290,00
						0,00
	2653107547802	Dulap 19" 6U Telecomunicatii	buc	1,0000	2 290,00	2 290,00
28	Pret furnizor	УКВ-Приемник	buc			312,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	26598500802	УКВ-Приемник	buc	1,0000	312,50	312,50
29	Pret furnizor	Switching 1U, 24 port 100 Md/sec	buc			4 732,00
						0,00
	265310256502	Switching 1U, 24 port 100 Md/sec	buc	1,0000	4 732,00	4 732,00
30	Pret furnizor	Патч-панель 24-porta, 1U cat.5e UTP	buc			594,00
						0,00
	26531065902	Патч-панель 24-porta, 1U cat.5e UTP	buc	1,0000	594,00	594,00
31	Pret furnizor	Источник бесперебойного питания UPS 700VT	buc			8 600,00
						0,00
	2653109547802	Источник бесперебойного питания UPS 700VT	buc	1,0000	8 600,00	8 600,00